

# OFFRE SOLUTIONS PROTECTIONS COVID-19

Offre actualisée au 04 Mai 2020

# SANIMAINS

PHILMAT



Hygiène

## Sanimains

**NOUVEAUTÉ**



**189,00€ HT**  
176,00€ HT/10 PIÈCES

### Station de désinfection des mains commande au coude

- Très grande stabilité pour un encombrement au sol réduit.
- Économique, elle distribue la bonne dose à chaque utilisation.
- Recharge aisée du gel désinfectant.
- Accès au produit par serrure à clé.

+ SOCLE GRANDE STABILITÉ  
AVEC PIEDS RÉGLABLES

+ POUR TOUS LES LIEUX  
ACCUEILLANT DU PUBLIC  
(écoles, hôpitaux, entreprises  
centres commerciaux...)

+ COMMANDE AU COUDE  
ÉVITANT LE CONTACT  
DES MAINS AVEC LE  
DISTRIBUTEUR  
(fonctionnement simple  
et sans pile)

+ 3 COLORIS AU CHOIX



Design et réalisation : Design® - Hachemong



## **Distributeur de gel mural 0,8L ou 1,5L**

- \*Abs blanc /Réservoir Transparent.
- \*Large fenêtre de contrôle gel.
- \*Facile à installer.
- \*Couvercle amovible pour remplissage par le haut .

### **Prix dégressifs**

#### **MODELE 0,8L**

#### **MODELE 1,5L**

De 1 à 10p  
De 11 à 50 p  
50 p et +

19,85€ HT

18,40€ HT

17,00€ HT

24,50€ HT

22,10€ HT

20,00€ HT

**FORFAIT PORT TOUTE QUANTITE : 35€ HT**

# Hygiaphone plexi

PHILMAT



Hygiaphone Plexiglass - 4 mm

**FORMAT STANDARD**  
**HT 80 X LG 100 CMS**

Pied : 25x30cm

Passé-document : 30x8cm

**114,00€ HT**



- Livré avec un film de protection (de couleur bleu),  
doit-être retiré avant utilisation



## Autres formats

Dim HT 50 x 50 cms :	72,10€ ht
Dim HT 60 x 70 cms :	82,30€ ht
Dim HT 70 x 80 cms :	94,20€ ht
Dim HT 80 x 100 cms :	114,00€ ht
Dim HT100 x 120 cms :	154,00€ ht
Dim HT100 x 60 cms :	104,00€ ht
Dim HT100 x 70 cms :	115,00€ ht
Dim HT100 x 80 cms :	123,00€ ht
Dim HT100 x 100 cms :	139,00€ ht

**PORT SELON QUANTITES ET DIMENSIONS**

# BARRIERE DE DELIMITATION

PHILMAT

## Délimitez vos espaces d'accueil

Potelet à ceinture rétractable HT 1m.

Acier poudré noir ou inox.

Sangle noire rétractable et verrouillable (3m).

Installation sur un autre poteau ou sur un support mural fourni.

**vendu par lot de 2**

	Noir	Inox
De 1 à 5 lots :	141€ HT	169€ HT
De 6 à 10 lots :	132€ HT	155€ HT
+ de 10 lots :	126€ HT	148€ HT

**Frais de port unique 35 € HT toute quantité**



# Visière réglable

PHILMAT



Visière réglable facile d'utilisation et lavable avec un produit désinfectant  
Augmente la sécurité lors des contacts et réduit les risques lors de contact avec  
des personnes porteuses du virus.

<b>PRIX U HT</b>	<b>DE 1 A 10 P</b>	<b>: 9,85€</b>
	<b>DE 11 A 50 P</b>	<b>: 9,25€</b>
	<b>DE 51 A 100 P</b>	<b>: 8,95€</b>
<b>Forfait port de 1 à 50 p</b>		<b>: 29,00€</b>
<b>Forfait port de 51 à 100p</b>		<b>: 38,50€</b>

**DISPO USINE**

# Masque coton lavable

PHILMAT



Masque coton blanc 100% coton.

Réutilisable et lavable.

Commande mini 50 pièces.

Lavage avant première utilisation.

50 à 199 pièces : 3,60€HT

200 à 500 pièces : 2,95€ HT

+ de 500 pièces : 2,50€ HT

Frais de port selon quantité



Tarifs Adhésif – Marquage sol – Impression numérique + Film de protection

	Cercle – 20 cm	Cercle – 40 cm
1 Exemple	7,50€ HT	14€ HT
2 Exemples	6,50€ HT	10€ HT
5 Exemples	5€ HT	9€ HT
10 exemplaires	4€ HT	6€ HT

**Frais de port unique toute quantité 16€ HT**



# Pochoirs marquage sols

**POUR MA  
SECURITE  
C'EST 1M**

**POUR MA  
SECURITE  
C'EST 1M50**

**POUR MA  
SECURITE  
C'EST 2M**

**POUR MA SECURITE**  


---

**JE RESPECTE LES 1M**

**POUR MA SECURITE**  


---

**JE RESPECTE LES 1M50**

**POUR MA SECURITE**  


---

**JE RESPECTE LES 2M**

## *Pochoir PVC souple ep 0,2mm*

Petit modèle	500 X 700MM	: 26,50€ HT
Grand modèle	500 X 1400MM	: 37,00€ HT
Port toute quantité		: 19,00€ HT

# Bande de distanciation

PHILMAT



**Caractéristiques :**

**Référence :** 560

**Taille :** 60 cm sur 5 cm

**Coupe :** angles arrondis évitant le décollement des coins.

**Support :** PVC

**Masse adhésive :** Polyacrylate

**Épaisseur :** 75 microns

**Coloris :** Jaune / Rouge / Bleu  
autres couleurs sur demande.

**Adhésion :** 16 N/25mm

**Application :**

Rapidité de pose

Pas de coupes à prévoir

Bonne adhésion sur toutes surfaces planes, propres et sèches.

Lot de 10 pièces	Blanc	Jaune/rouge/vert
De 1 à 10 lots	26,20 € HT/10 pièces	29,10 € HT/10 pièces
+ de 10 lots	24,30 € HT/10pièces	27,30 € HT/10 pièces

**Frais de port toute quantité / 19€ HT**

## PVC 3MM – Impression numérique

	HT 40 CM X60CM	HT 60 CM X 80CM
De 1 à 5 pièces	22€ HT	44€ HT
De 6 à 10 pièces	20€ HT	40€ HT
De 11 à 20 pièces	18€ HT	36€ HT
+ de 20 pièces	15€ HT	30€ HT

## ALU DIBON 3MM 6 Impression numérique

	HT 40 CM X60CM	
De 1 à 5 pièces	32 € HT	64 € HT
De 6 à 10 pièces	29 € HT	58 € HT
De 11 à 20 pièces	26 € HT	52€ HT
+ de 20 pièces	20 € HT	40€ HT

**Frais de port unique toute quantité : 25€ H**  
**Ajout logo ou blason gratuit – Texte au choix**

### IMPORTANT

**Respectez les gestes barrières**



Se laver  
très soigneusement  
les mains



Couvrir sa bouche et  
son nez avec son  
coudé ou son mouchoir



Utiliser un mouchoir  
à usage unique  
et le jeter



Ne pas se toucher  
le nez, les yeux  
ou les lèvres

Ville de

- Tél:

### IMPORTANT

**Respectez une distance de 1m minimum entre chaque personne**

**Respectez les marquages au sol**

**Lavez à l'eau les fruits et les légumes avant de les consommer**

**Ne jetez pas vos mouchoirs usagés par terre – jetez les à votre domicile**

Ville de

- Tél: